10 Como si dijera: Los hijos legítimos de la sabiduría forman la congregación de los justos, porque aman la justicia.

11 S. ACUSTUS leyó: *Nati illorum*. Su indolo, su naturaleza; lo que únicamente siguen, y á lo que enteramente se aplican, es á obedecer y amar á Dios y al prójimo por su orden.

α III Reg. xviii, 21. — β Joann. xiv, 23.

2. *Judicium patris audite filii, et sic facite ut salvi sitis.*

3. *Deus enim honoravit patrem in filiis: et iudicium matris exquirens, firmavit in filiis.*

4. *Qui diligit Deum, exorabit pro peccatis, et continebit se ab illis, et in oratione diurnam exaudietur.*

5. *El sicut qui thesaurizat, ita et qui honorificat matrem suam.*

6. *Qui honorat patrem suum, iacundabitur in filiis, et in die orationis suae exaudietur.*

7. *Qui honorat patrem suum, vilis vivet longiore: et qui obedit patri, refrigerabit matrem.*

8. *Qui timet Dominum honorat parentes, et quasi dominis serviet his, qui se genuerunt.*

9. *In opere et sermone, et omni patientia honora patrem tuum.*

10. *Ut superveniat tibi benedictio ab eo, et benedictio illius in novissimo maneat.*

11. *Benedictio patris firmat domos filiorum: maledictio autem matris eradicat fundamenta.*

12. *No glorieris in contumelia patris tui: non enim est tibi gloria, ejus confusio:*

13. *Gloria enim hominis ex honore patris sui, et decet filii pater sine honore.*

14. *Fili, suscipe senectam patris tui, et non contristes eum in vita illius:*

15. *El si defecerit sensus, venim da, et ne spernas eum in virtute tua: eleemosyna enim patris non erit in oblivione.*

16. *Nam pro peccato matris restituetur tibi bonum,*

2. *Hijos escuchad el juicio¹ del padre, y haced de manera que seáis salvos².*

3. *Porque Dios honró al padre³ en los hijos: y demandando el juicio de la madre⁴, le afirmó sobre sus hijos.*

4. *El que á Dios ama⁵, alcanzará perdón por los pecados, y se abstendrá de ellos, y en la oración de cada día será oído.*

5. *Y como el que atesora, así es el que honra á su madre.*

6. *Quien honra á su padre, se alegrará en sus hijos, y en el día de su oración será oído.*

7. *Quien honra á su padre, vida vivirá mas larga: y quien obedece al padre, recreará á la madre.*

8. *El que teme al Señor honra á los padres, y servirá como á señores á aquellos, que le engendraron.*

9. *En obra y en palabra, y en toda paciencia honra á tu padre⁶.*

10. *Para que venga sobre tí la bendición de él⁷, y su bendición permanezca hasta lo último.*

11. *La bendición del padre afirma las casas de los hijos⁸: y la maldición de la madre les desarraiga los cimientos⁹.*